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SATASOTEN PROJEKTISUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN

Satakunnan sote-alueen valmisteluprojektin, Satasoten, käynnistymiseen on
ratkaisevasti vaikuttanut valtakunnallinen sote-palveluiden uudistamisen
tarve. Hallituksen linjausten mukaan nykyisten maakuntien pohjalta
perustetaan 18 itsehallintoaluetta, maakuntaa, jotka järjestävät sosiaali- ja
terveyspalvelut. Palvelujen järjestäminen ja tuottaminen erotetaan toisistaan.
Sote-uudistusta ohjaavan lainsäädännön on tarkoitus astua voimaan
1.1.2019.

Satasoten valmistelu käynnistyi tammikuussa 2016 kuntien yhteisellä
päätöksellä. Satasoten projektisuunnitelman tarkoituksena on sopia tavasta,
jolla valmistelu Satakunnassa toteutetaan. Projektisuunnitelma on
valmisteluprosessia ohjaava asiakirja, eikä siinä oteta kantaa tulevan
maakunnan tai sote-palveluntuottajan organisointiin tai palveluihin.

Satasoten valmistelu toteutetaan pääosin työryhmätyöskentelyn kautta.
Valmistelua johtaa ohjausryhmä, jonka alaisuudessa toimivat johtoryhmä,
palvelurakennetyöryhmä ja toistaiseksi 18 valmistelevaa työryhmää. Projektiin
voidaan myös palkata osa- tai kokoaikaista henkilöstöä tarpeen mukaan.

Projektisuunnitelmassa on määritelty pääpiirteissään työryhmien kokoonpano
ja tehtävät sekä hankkeen alustava aikataulu. Työryhmien tehtävänä on
valmistella ehdotukset maakunnan ja sote-palveluntuottajan organisoinnista
ja palvelurakenteesta. Koska projektin työryhmät ovat valmistelevia eikä niillä
ole päätösvaltaa, ehdotuksia koskevat lopulliset päätökset on tehtävä
kunnissa ja kuntayhtymissä sekä myöhemmässä vaiheessa
maakuntavaltuustossa.

Projektisuunnitelmaan voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia, mikäli
lainsäädäntö tai valmistelun aikana ilmenneet muut seikat niin edellyttävät. 

Satasoten ohjausryhmä on yksimielisesti hyväksynyt projektisuunnitelman
kokouksessaan 9.5.2016.

 Ohjausryhmältä saamansa valtuutuksen perusteella Satasoten johtoryhmä
esittää täten, että Satakunnan kunnat ja vastaanottajina olevat kuntayhtymät

 saattavat oheisen projektisuunnitelman 30.6.2016 mennessä
valtuustojensa käsittelyyn ja

 toimittavat valtuustonsa päätöksestä otteen Satasoten johtoryhmän
sihteerille, Porin kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkoselle.
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